
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Jindra 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení logistického zabezpečení jednotky Hasičského 

záchranného sboru pro vybrané typové zásahy. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor práce si zvolil potřebné téma k řešení, které se dotýká oblasti logistického zabezpečení 

jednotky HZS. Vybral si stanici a provedl popis prostředků, které má k dispozici. Na str. 35 si 

definoval cíl práce, kterého se má držet v praktické části. Výhrady mám k metodě rešerže 

literárních zdrojů, kdy uvádí: „Rešerše v závěru bakalářské práce“… - rešerže se uvádí 

v teoretické části práce, nikoli na závěr BcP. 

Praktická část práce je zaměřena na činnost jednotek HZS, zasahujících u velké dopravní 

nehody. Zde sice autor popsal činnost zasahujících jednotek, ale v kap. 8.1 postrádám 

konkrétní využití nasazených sil a prostředků jednotky z Litovle, na kterou je práce zaměřena. 

V kap. 8.2 – s názvem Zhodnocení logistiky při řešení dopravní nehody sice hodnotí  

a navrhuje něco, co není zpracováno v předcházející části práce. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

V práci se vyskytuje několik chyb v gramatice a nedostatků v z hlediska logiky textu, např. 

Tab. 3 - Techniká havárie, dála str. 53 - Počet zraněných po evakuaci všech osob z 

havarovaného autobusu byl upřesněn na 50 osob. Z celkových 50 osob bylo 24 zraněno.  

Návrhová část, stejně jako praktická část v rozporu s řešenou problematikou řeší doplnění 

v rámci celého Olomouckého kraje, nikoli na deklarovanou stanici. 
Práce je vhodně doplněna 15 obrázky a 8 tabulkami. 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Vysvětlete, kterou stanici HZS jste řešil ve vztahu k návrhům v logistickém zabezpečení 

kraje. 

2. Zpracujte do tabulky přehled sil a prostředků ze stanice Litovel, které byly na popsaném 

zásahu a vyhodnoťte je. Současně navrhněte doporučení pro tuto stanici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


